
Bergstedter SK Klubturnier 2016

Endstand nach Runde 5
Platz Spieler Verein DWZ Punkte BH

1 Kofahl, Peter Bergstedter SK von 1962 1636 4.5 15.0

2 Wolna, Olaf Bergstedter SK von 1962 1684 4.0 16.5

3 Friederichs, Johann, Dr. Bergstedter SK von 1962 1749 4.0 12.5

4 Harder, Constantin Bergstedter SK von 1962 1493 3.5 12.5

5 Meyer, Thomas Bergstedter SK von 1962 1615 3.0 15.0

6 von Elsner, Mathias Bergstedter SK von 1962 1683 3.0 14.5

7 Jenssen, Hans-Peter Bergstedter SK von 1962 1410 3.0 14.0

8 Klostermann, Matthias Bergstedter SK von 1962 1703 3.0 13.5

9 Stieglitz, Jürgen Bergstedter SK von 1962 1378 3.0 7.5

10 Friedrich, Hans Bergstedter SK von 1962 1432 2.5 15.5

11 Kurth, Francis Bergstedter SK von 1962 1264 2.5 13.0

12 Reder, Tim Bergstedter SK von 1962 1537 2.5 12.0

13 Lotter, Wolfgang Bergstedter SK von 1962 1291 2.5 9.0

14 Lembke, Gerd Bergstedter SK von 1962 1446 2.0 12.5

15 Movsisyan, Vruyr Bergstedter SK von 1962 0 2.0 8.0

16 Rothenburg, Lothar Bergstedter SK von 1962 1271 1.5 9.5

17 Lehmann, Helmer-Christoph Bergstedter SK von 1962 1228 1.5 8.5

18 Lindhorst, Heinzwerner vereinslos 0 1.0 13.0

19 Kiene, Robert Bergstedter SK von 1962 1013 0.0 12.5

20 Kroug, Nils Bergstedter SK von 1962 1071 0.0 10.5

Fortschrittstabelle nach Runde 5 (letzte Runde)
Spieler DWZ 1 2 3 4 5 Punkte BH

1 Friederichs, Johann, Dr. 1749 11W1 6S0 19W1 10S1 4W1 4.0 12.5

2 Klostermann, Matthias 1703 12S1 7W½ 5S0 14W½ 9S1 3.0 13.5

3 Wolna, Olaf 1684 13W1 8S1 6W1 11S½ 5S½ 4.0 16.5

4 von Elsner, Mathias 1683 14S1 9W1 7S1 5W0 1S0 3.0 14.5

5 Kofahl, Peter 1636 15W1 10S1 2W1 4S1 3W½ 4.5 15.0

6 Meyer, Thomas 1615 16S1 1W1 3S0 9W1 8S0 3.0 15.0

7 Reder, Tim 1537 17W1 2S½ 4W0 8S½ 10W½ 2.5 12.0

8 Harder, Constantin 1493 18S1 3W0 12S1 7W½ 6W1 3.5 12.5

9 Lembke, Gerd 1446 19W1 4S0 13W1 6S0 2W0 2.0 12.5

10 Friedrich, Hans 1432 20S1 5W0 15S1 1W0 7S½ 2.5 15.5

11 Jenssen, Hans-Peter 1410 1S0 16W1 20S1 3W½ 15S½ 3.0 14.0

12 Stieglitz, Jürgen 1378 2W0 17S1 8W0 18S1 19W1 3.0 7.5

13 Lotter, Wolfgang 1291 3S0 18W1 9S0 16W½ 14S1 2.5 9.0

14 Rothenburg, Lothar 1271 4W0 19S0 17W1 2S½ 13W0 1.5 9.5

15 Kurth, Francis 1264 5S0 20W1 10W0 19S1 11W½ 2.5 13.0

16 Lehmann, Helmer-Christoph 1228 6W0 11S0 18W1 13S½ 17W- 1.5 8.5

17 Kroug, Nils 1071 7S0 12W0 14S0 20W0 16S- 0.0 10.5

18 Kiene, Robert 1013 8W0 13S0 16S0 12W0 20W0 0.0 12.5

19 Lindhorst, Heinzwerner 0 9S0 14W1 1S0 15W0 12S0 1.0 13.0

20 Movsisyan, Vruyr 0 10W0 15S0 11W0 17S1 18S1 2.0 8.0


